
平成 30年 7月吉日 

お取引先各位 

 

夏季休業に伴う出荷停止期間のご連絡 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の出荷倉庫が下記の通り、夏季休業となりますのでご案内申し上げます。 

なお、弊社は通常営業（土日祝除く）をしております。 

 

記 

 

平成 30年 夏季休業 8 月 13 日（月）～8 月 15 日（水） 

 

 

以上 

ご迷惑お掛けいたしますが、何卒宜しくお願い致します。 

 

㈱ブティック社 販売部 

   〒102-8620 東京都千代田区平河町 1-8-3 

    TEL 03-3234-2081(販売直通) 

    FAX 03-3234-2135(販売直通) 


